
ＲＵＮ伴ぐんま２０２４ １０ｔｈ Anniversary

協賛申込みについて

ＲＵＮ伴ぐんまは、沢山の協賛企業様や参加者様の支援に支えられ、今年で１０年目を
迎えることができました。今回は１０周年を記念し盛大に開催させていただきます。

「認知症になっても安心して暮らせるぐんまへ」をスローガンとし、10月16日～18日
の３日間に渡り群馬県内をオレンジのＴシャツを着てタスキリレー行います。

この活動は、認知症について学ぶ機会でもあり、認知症の方やそのご家族、支援者など
を支え、認知症になっても安心して暮らせるぐんまを目指す活動となります。

このＲＵＮ伴ぐんまの活動に際しまして、ご協賛を頂きたく、ご高配を賜りますよう伏し
てお願い申し上げます。

申込期限：２０２４年８月２０日まで
【お申し込み方法】

右側にあるＱＲコードを読み取っていただき
「Googleフォーム」にて必要事項を入力の上
「送信」ボタンを押していただければお申込み
完了となります。

●ご協賛金に関しましては、下記口座へ８月２０日までにお振込み願います。
注意：※振込名が口座名義人と異なる場合はお振込者名もご記入ください。

＜他金融機関（銀行）から、ゆうちょ銀行へのお振込みの場合＞

【銀行名】ゆうちょ銀行 〇四八（ゼロヨンハチ） 【店番号】０４８
【口座番号】（普）３０９１７１０ 【口座名義】ラントモグンマ

＜ゆうちょ銀行から、ゆうちょ銀行へのお振込みの場合＞

【記号】１０４５０ 【番号】３０９１７１０１ 【口座名義】ラントモグンマ
※振込手数料は、ご自身でご負担願います。

【ご協賛内容】

１口 ５，０００円
ご協賛いただきました企業様および
団体様の名前が右図のＲＵＮ伴ぐんま
Ｔシャツの背面にプリントされます。

またＲＵＮ伴ぐんま２０２４ステッカー
を記念品として送付いたします。

お申込はこちら

主催：ＲＵＮ伴ぐんま実行委員会 お問合先：E-Mail：runtomogunma.jmk@gmail.com


	スライド 1

